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VERBALE
PRIMA PARTE

La commissione giudicatrice del concorso è composta da:

1. Prof. Gaetano FUSCO

2. Prof. Guido GENTILE

3. Prof. Stefano RICCI

La Commissione si è riunita il giorno 19 maggio 2016 alle ore 15.30 presso i locali del
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale per prendere visione del bando di
concorso, fissare i criteri di valutazione per la selezione di cui all'art. 4 del bando concorsuale e
stabilire le norme per la prosecuzione dei lavori.

La Commissione assegna unanimemente le funzioni di Presidente al prof. Stefano
RICCI e quelle di Segretario al prof. Guido GENTILE.

La Commissione, ancor prima di prendere visione delle domande pervenute e dei
relativi titoli di merito, con riferimento alle voci oggetto dei criteri di valutazione fissate
all'art. 4 del bando concorsuale di seguito riportate:

• Voto di conseguimento della laurea di I? livello;
• Voti conseguiti e crediti acquisiti negli esami superati durante il periodo

d'iscrizione al Master Degree in Transport Systems Engineering;
• Età.

Stabilisce la seguente ripartizione dei punteggi:

100 (cento) punti così ripartiti:

• Fino a 30 (trenta) punti per il voto di conseguimento della laurea di primo
livello;
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• Fino a 30 (trenta) punti per i voti conseguiti negli esami superati durante il
periodo d'iscrizione al Master Degree in Transport Systems Engineering;

• Fino a 30 (trenta) punti per i crediti acquisiti negli esami superati durante il
periodo d'iscrizione al Master Degree in Transport Systems Engineering;

• Fino a lO (dieci) punti per l'età.

Le borse di studio saranno conferite ai primi 5 (cinque) candidati della graduatoria a
condizione che abbiano conseguito almeno 50 punti.

La Commissione stabilisce, inoltre, i seguenti criteri di valutazione dei titoli:

Attribuzione di un massimo di 30 punti per il voto di conseguimento della laurea
di primo livello, in base alla seguente formula:

P . 30 voto di laurea riportato in centesimi
untl=

100
Attribuzione di un massimo di 30 punti per i voti degli esami superati durante il
periodo d'iscrizione al Master Degree in Transport Systems Engineering, in base
alla seguente formula:

P
. 30 media pesata sui CFU dei voti conseguiti nel Master Degreeunti = .-----=--------------=-------=---

30
Attribuzione di 1 punto ogni Credito Formativo Universitario (CFU) conseguito
negli esami superati durante il periodo d'iscrizione al Master Degree in
Transport Systems Engineering, fino a un massimo di 30 punti;

Attribuzione di 1 punto per ogni anno di età inferiore ai 30, fino a un massimo di
lO anni.
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VERBALE
SECONDA PARTE

La Commissione prende atto che hanno presentato valida domanda 1 seguenti 6
candidati:

1. De Belen Marjorje

2. Dwadasi Sharat Chandra

3. Gottam Sahithi

4. Kathuria Abhishek

5. Mousavi Seyedmohammadhossein

6. Pathak Ravi Kumar

La Commissione, presa visione delle domande di partecipazione al concorso, dichiara
che tra i componenti della Commissione ed i candidati non esistono vincoli conosciuti
di parentela o affinità entro il N grado incluso.

La Commissione procede alla valutazione dei titoli presentati dai candidati e assegna
all'unanimità i seguenti punteggi:

Punti per voto Punti per voti esami Punti per CFU

Cognome Nome di laurea primo superati nel Master conseguiti nel Punti per età

livello (Max. 30) Degree (Max. 30) Master Degree (Max. lO)
(Max. 30)

De Belen Marjorje 21,85 28,40 30,00 8,00
Dwadasi Sharat Chandra 20,61 19,00 12,00 7,00
Gottam Sahithi 22,89 0,00 0,00 7,00
Kathuria Abhishek 18,36 0,00 0,00 6,00
Mousavi Seyedmohammadhossein 20,42 26,00 18,00 0,00
Pathak Ravi Kumar 19,61 23,00 12,00 6,00

Punteggio complessivo per i titoli presentati:

Cognome Nome Numero di matricola
Punteggio complessivo

(Max. 100 punti)

De Belen Marjorje 1691392 88,25
Dwadasi Sharat Chandra 1723871 58,61
Gottam Sahithi 1724733 29,89
Kathuria Abhishek 1703473 24,36
Mousavi Seyedmohammadhossein 1722541 64,42
Pathak Ravi Kumar 1703470 60,61

La Commissione forma la graduatoria di merito in ordine decrescente.

Posizione Cognome Nome Numero di PUNTEGGIO

matricola TOTALE

l De Belen Marjorje 1691392 88,25
2 Mousavi Seyedmohammadhossein 1722541 64,42
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Posizione Cognome Nome Numero di PUNTEGGIO

matricola TOTALE

3 Pathak RaviKumar 1703470 60,61
4 Dwadasi Sharat Chandra 1723871 58,61
5 Gottam Sahithi 1724733 29,89
6 Kathuria Abhishek 1703473 24,36

La commissione decreta quindi vincitori delle borse i seguenti candidati:

1 De Belen Marj orj e 1691392
2 Mousavi Seyedmohammadhossein 1722541
3 Pathak Ravi Kumar 1703470
4 Dwadasi Sharat Chandra 1723871

La Commissione conclude i lavori alle ore 17,00.
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VERBALE
TERZA PARTE

La Commissione si è riunita il giorno 30 maggio 2016 alle ore 12.00 presso i locali del
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale e ha preso atto che era stata
presentata un'ulteriore valida domanda, non precedentemente valutata a seguito di un
errore materiale nella trasmissione dei dati dalla casella di posta elettronica certificata,
da parte del candidato:

7. Eyad Mohamedkamal Abdallah Mohamed Ahmed Sherif

La Commissione, presa visione della domanda di partecipazione al concorso, dichiara
che tra i componenti della Commissione ed il candidato non esistono vincoli conosciuti
di parentela o affinità entro il IV grado incluso.

La Commissione procede alla valutazione dei titoli presentati dal candidato e assegna
all'unanimità i seguenti punteggi:

Punti per voto Punti per voti esami Punti per CFU
conseguiti nel Punti per etàCognome Nome di laurea primo superati nel Master Master Degree (Max. lO)livello (Max. 30) Degree (Max. 30) (Max. 30)

Eyad Mohamedkamal Sherif 21,15 23,40 30,00 4,00
Abdallah Mohamed Ahmed

Punteggio complessivo per i titoli presentati:

Cognome Nome Numero di matricola
Punteggio complessivo

(Max. 100 punti)

Eyad Mohamedkamal
Sherif 1690335 78,55

Abdallah Mohamed Ahmed

La Commissione aggiorna quindi la graduatoria di merito in ordine decrescente.

Poso Cognome Nome Numero di Punteggio
matricola totale

1 De Belen Marjorje 1691392 88,25
2 Eyad Mohamedkama1 Abdallah Mohamed Ahmed Sherif 1690335 78,55
3 Mousavi Seyedmohammadhossein 1722541 64,42
4 Pathak Ravi Kumar 1703470 60,61
5 Dwadasi Sharat Chandra 1723871 58,61
6 Gottam Sahithi 1724733 29,89
7 Kathuria Abhishek 1703473 24,36

La commissione decreta quindi vincitori delle borse i seguenti candidati:

l De Belen Marjorje 1691392
2 Eyad Mohamedkama1 Abdallah Mohamed Ahmed Sherif 1690335
3 Mousavi Seyedmohammadhossein 1722541
4 Pathak RaviKumar 1703470
5 Dwadasi Sharat Chandra 1723871
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La Commissione conclude i lavori alle ore 12.30.

Roma, 30 maggio 2016

IL PRESIDENTE prof. Stefano RICC~~

IL SEGRETARIO prof. Guido GENTILE -.~,J,~J,L

IL COMPONENTE prof. Gaetano FUSCO ff~ 1:;.....
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